TJ zdravotné postizenych Nola Teplice

VYSLEDKOVA LISTINA

MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY
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Poradatel:

Hlavni partner TJ:
Partnefi TJ:

Datum konani:

Misto konani:

Format soutéze:

Reditel zavodu:

Hlavni rozhodci:
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TJ zdravotné postizenych Nola Teplice z povéreni CATHS, za podpory NSA,
Usteckého kraje, mésta Bilina a Atletickym klubem Bilina.

Néarodni sportovni agentura

Ustecky Kraj, Magistrat mésta Teplice, Mésto Bilina, Knauf Insulation spol.s.r.o.,
DMA Praha s.r.o., Atleticky klub Bilina, Geomet s.r.o., Pecud

Nedéle 26. ¢ervna 2022

Stadion Atletického klubu Bilina na Kyselce: stadion se nachazi na konci mésta na
vypadovce smér Most v mistni Casti Kyselka, zde odboCit k laznim, u zeleznicniho
pfejezdu doprava.

SoutézZ je oteviena vsem ZPS organizovanym v kterékoliv SK/ TJ
organizujicim dany druh sportu pro ZPS.

Vaclav Janouch Hlavni poradatel: Jitka Janouchova

Rudolf Trubag Hospodar: Jitka Ja?ouchova

llona Babkova Zdravotni zajisténi: Vaclav Slambora
Dekorovani vitézu: zastupci partnerd TJ

Ludék Toman

O GEOMET s.r.o.
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MCR juniort a Zactva 2022

Vysledky
Disciplina Pof. Tf. Pfijmenijméno Kat. Nar. TJ Vykon W/hm. Body Rek.
Juniofi chodici A-JRI
100m finale 1 T37 Hovorka Adam HST 07 JU 16,63 +0,5 901
2 T38 RutzenstorferRoman JRI 04 NL 16,53 897
T37 Hrdli¢ka Filip DCI 06 JU DNS
T38 Diepold Ondrej DCI 05 NL DNS
200m finale 1 T37 Hovorka Adam HST 07 JU 3543 0,9 880
2 T37 Hrdlicka Filip DCI 06 JU 35,55 879
3 T38 RutzenstorferRoman JRI 04 NL 43,15 814
T38 Diepold Ondrej DCI 05 NL DNS
Koule 1 F63 Adamcik Martin KTl 00 HA 9,70 6 692
2  F37 Vimmer Michal KTI 00 HA 10,02 5 635
Disk 1 F63 Adamcik Martin KTI 00 HA 31,37 15 669
2 F37 Vimmer Michal KTl 00 HA 35,46 1 644
Ostép 1 F37 Vimmer Michal KTl 00 HA 2826 0,6 523
F63 Adamdcik Martin KTI 00 HA DNS

Juniofi vozik W-JRI

cl\?-gnlglmmix T32 Duréakova Adéla DML 11 OL 113,39 +0,2 810 NR
2 T34 Vilimek Vojtéch DCI 06 HA 39,94 665
Koule 1 F34 Douda Marek KTl 99 EH 7,22 4 598
2  F32 Kubiéek Jan KTI 00 NL 3,26 2 264
3 F32 Tereska Michal DCI 06 AB 2,76 2 223
F32 Sabo Artur KTI 02 JU DNS
Disk 1 F34 Douda Marek KTl 99 EH 23,08 1 599
2  F32 Sabo Artur KTl 02 JU 10,52 1 455
3 F32 Kubiéek Jan KTl 00 NL 6,61 1 286
4  F32 Tereska Michal DCI 06 AB 5,83 1 252
F32 Hadi Haasan KTl 01 NL DNS
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Disciplina
Kuzelka

100m finale

O8tép A-JKY

Koule

Disk

0st&p

Kuzelka

60m finale
W-H+W-D mix

Micek

Kuzelka

&
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Pof. TF.
1 F32
2 F32
3 F32

F32
1 T46
2 T38
3 T35
1 F38
2 F35

F55
1 F35
2 F32
1 F5
1 F32
2 F32
1T T32
2 T33

T33

T32
T F33
2 F32
3  F32

F31

F55
T F32
2 F32

F31
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Prijmeni jméno
Sabo Artur
Tereska Michal
Kubicek Jan
Hadi Haasan

KTI
KTI

Juniorky chodici A-JKY

Boudnikova Ada

Pompova Dasa
Jeske Nikol

Pompova Dasa
Jeske Nikola

Ucnova Adéla

Ucrova Adéla
Sekyrova Adéla

Udnova Adéla

Sekyrova Adéla

Cemusova Markéta

HosSi vozik W-H

Duréakova Adéla

Bélina Vit
Pentia Mykola
Rak Mikulas

Pham David
Balog Miguel
Bélina Vit
Rak Mikula$
Pentia Mykola

Balog Miguel
Bélina Vit
Rak Mikula$

W

DST
KTY
DKY

KTY
DKY

KTY

KTY
KTY

KTY

KTY
KTY

DML

HML
HML
HML

HST
HML
HML
HML
HML

HML
HML
HML

08
02
06

02
06

00

00
01

00

01
00

11

15
09
16

07
13
15
16
09

TJ Vykon
JU 22,08
AB 13,08
NL 9,03
NL DNS
NL 16,39
NL 20,36
JU 39,89
NL 8,84
JU 5,61
JU 4,85
JU 10,49
oL 3,28
JU 10,81
oL 9,46
JU 9,28
NL 31,49
NL  2:24,46
JU DNS
oL DNS
JU 6,68
NL 6,28
NL 3,06
OL DNS
JU DNS
NL 9,09
NL 3,85
oL DNS

W/hm.

0,397
0,397
0,397

+1,6

0,6
0,6

0,6

0,397
0,397

+1,1

0,15
0,15
0,15

0,1
0,1

Body
540
320
221

925
872
606

268
197

985

439
234

473

354
348

935

141
139
68

222
94
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Disciplina

60m

Micek

Micek

Disciplina

100m finale

200m finale

800m

1500m

&

Por. TF
1 T46
2 T38
3 T38
4 T37

T38
1 F38
2 F46
3 F37
4 F38

F38
1 F32

Por. TF
1 T38
2 T37
3 T38
4 T35
1 T38
2 T37
3 T35

T38

1 T37

2 T36

T44

T38

1 T37

2 T36

T44
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Prijmeni jméno Kat. Nar.
Divky chodici A-D
Boudnikova Ada DST 08
Havlova Josefina DST 08
Vanakova Rozalie DST 08
Lochmanova Emma DML 09
Trpakova Eliska DST 08
Vanakova Rozalie DST 08
Boudnikova Ada DST 08
Lochmanova Emma DML 09
Havlova Josefina DST 08
Trpakova Eliska DST 08
Divky vozik W-D
Durcakova Adéla DML M
VLOZENE ZAVODY
Pfijmeni jméno Kat. Nar.
Muzi chodici A-M
Martinovsky Otakar M 96
Stastny Tomas M 93
Jufica Martin M 91
Melichar Milan M 90
Martinovsky Otakar M 96
Stastny Tomas M 93
Berdis Maté M 98
Némcak Petr M 98
Hrdlicka Filip DCI 06
Dekan Josef M 93
Kral Ondrej M 97
Némcak Petr M 98
Brych Oldfich M 82
Dekan Josef M 93
Kral Ondfrej M 97

Ustecky kraj

TJ Vykon
NL 10,10
JU 11,13
JU 12,61
NL 16,84
JU DNS
JU 15,94
NL 17,52
NL 10,50
JU 9,27
JU DNS
oL 5,64
TJ Vykon
JU 14,91
JU 15,50
JU 16,13
HA 23,31
JU 31,91
JU 32,75
HA 42,14
HA DNS
JU  3:28,22
HA  4:2293
HA DNS
HA DNS
AB 555,35
HA  8:32,65
HA DNS

W/hm.

+0,9

0,15
0,15
0,15
0,15

0,15

W/hm.

+1,9

+1,7

Body Rek.

932 NRs
916
879
793

223
187 NRs
152
129

181 NRm

Body Rek.

926
921
904
794

915
904
834

856
785

916
824
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Disciplina Pof. Tf. Pfijmenijméno Kat. Nar. TJ Vykon W/hm. Body Rek.
Koule 1 F38 Vréatl Petr M 83 EH 11,6 5 738
2 F37 Pallag Michal M 89 EH 10,24 5 649
3 F38 Jufica Martin M 91 WU 886 5 566
4  F35 Janacek Richard M 92 W 6,37 4 382
5  F35 Berdis Matgj M 98 HA 579 4 347
6  F35 Melichar Milan M 90 HA 497 4 298
Disk 1 F38 Vratil Petr M 83 EH 3307 15 625
2 F37 Pallag Michal M 89 EH 34,33 1 623
3 F37 Stastny Toma$ M 93 JU 1892 1 343
4  F35 Berdis Maté KTl 98 HA 18,22 1 336
F37 Kohout Jifi M 86 EH DNS
Ostép 1 F38 Vratl Petr M 83 EH 3527 0,8 607
2 F38 Jufica Martin M 91 JU 19,76 0,8 340
F37 Kohout Jifi M 86 EH DNS
Muzi vozik W-M
Koule 1 F34 Dvoréak Martin M 94 EH 835 4 692
2 F32 KycltRichard M 85 JU 6,93 2 562 NR
3 F57 Slaby Martin M 84 JU 7,81 4 522
4 F33 Soun Bohumil M 91 EH 550 3 475
Disk 1 F34 Dvorak Martin M 94 EH 22,81 1 592
2 F32 KycltRichard M 85 JU 1225 1 530
3 F57 Slaby Martin M 84 JU 15,40 1 327
4 F33 Soun Bohumil M 91 EH 8,75 1 312
Ostép 1 F34 Dvorak Martin M 94 EH 16,67 0,6 435
2 F33 Soun Bohumil M 91 EH 8,73 0,6 401
3 F57 Slaby Martin M 84 JU 1314 06 260
Kuzelka 1 F32 Serbus FrantiSek M 85 JU 36,41 0,397 891 NR
2 F32 KycltRichard M 85 JU 19,78 0,397 484
Zeny chodici A-F
100m finale T35 Luxova Anna Z 97 W DNS
T35 Moravéikova Kristina ~ Z 90 HA DNS
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Disciplina Pof. Tf. Pfijmenijméno Kat. Nar. TJ Vykon W/hm. Body Rek.
200m finale A
A-F+A-JKY 1 T38 Pompova Dasa KTY 02 NL 4721 0,2 838
2 T35 MoravCikova Kristina z 90 HA  2:09,76 278
Koule A-F F38 Kovarova Michaela z 91 W DNS
F35 Luxova Anna Z 97 W DNS
Ostép A-F F38 Kovarova Michaela Z 91 W DNS
Zeny vozik W-F
Disk 1 F32 Muzikova Anna z 97 JU 7,86 1 562
2 F32 Kvapilové Eva Z 87 OL 1,54 1 110
Kuzelka 1 F32 Muzikova Anna Z 97 WU 18,49 0,397 693
2 F32 Kvapilové Eva z 87 OL 347 0,397 130

Zavody se konaly za velmi teplého poc€asi. Ve sprintech bylo pouZito vétroméru.
V bézich pouzita elektronicka ¢asomira Omega Scan ,0“ Vision STAR 110.

V priibéhu zavodl nebyl podan protest ani nebylo ohlaSeno zranéni.

Zkratky klubu: AB  Atletika Bez bariér Pardubice z.s. JU SCJUPrahaz.s.
EH Elite Handicap Sport z.s. NL TJ ZP Nola Teplice
HA TJHalmaz.s. OL AKOlomoucz. s.
Dalsi zkratky: DNS nestartoval(a)
Rudolf Trubaé llona Babkova Véclav Janouch Stanislav Stastny
hlavni rozhodgi delegat WPA feditel zavodu pfedseda TJ ZP Nola Teplice
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